КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от      28.12.2006г.                                  д. Красная                               № 19
О внесении изменений в Решение
Красненского сельского Совета

депутатов от 28.09.2005 г. № 12р

«Об установлении налога на имущество

физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003 – 1 «О налоге на имущество физических лиц» и Уставом Красненского сельского Совета депутатов Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Красненского сельского Совета депутатов от 28.09.2005 г. № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

1.1. Пункт 4 исключить.

1.2. Пункт 7 Решения изложить в следующей редакции: «Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2006 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

2. Признать Решение от     28.05.2006 г. №  9  утратившим силу.
3. Решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Сельская новь».

4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006 года.

Глава сельсовета                                                                  А.И.Глазков